ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Cấp bổ sung ngân sách tỉnh năm 2024 cho Ban Quản lý các Khu công

nghiệp để thực hiện nhiệm vụ Quy hoạch phân khu xây dựng Khu công

nghiệp - Đô thị - Dịch vụ Phú Long, xã Phú Long, huyện Nho Quan

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 03 tháng 4 năm 2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc giao Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định giao bổ

sung dự toán năm 2024 cho các đơn vị dự toán cấp I của ngân sách cấp tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 37/TTr-STC

ngày 12 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung ngân sách tỉnh năm 2024 cho Ban Quản lý các

Khu công nghiệp, số tiền 3.078.015.000 đồng (Ba tỷ, không trăm bảy mươi

tám triệu, không trăm mười lăm nghìn đồng) để thực hiện nhiệm vụ Quy

hoạch phân khu xây dựng Khu công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ Phú Long, xã

Phú Long, huyện Nho Quan.

Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh năm 2024 (Kinh phí thực hiện các

nhiệm vụ quy hoạch đã bố trí dự toán NSNN năm 2024 tại Quyết định số

883/QĐUBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Kho bạc Nhà nước tỉnh và

các đơn vị có liên quan cấp phát và hướng dẫn Ban Quản lý các Khu công

nghiệp quản lý, sử dụng, thanh quyết toán kinh phí nêu trên theo quy định

hiện hành.

2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng Ban Quản lý

các Khu công nghiệp và Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu VT, VP4,5
      ĐL_VP4_24.QĐ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2024-04-15T16:24:35+0700

		2024-04-16T07:22:21+0700

		2024-04-16T07:58:20+0700

		2024-04-16T07:57:31+0700

		2024-04-16T07:57:31+0700